Администрация Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2017г.                                                         № 25

О внесении изменений в Постановление Администрации Пристенского сельсовета № 15 от 15.02.2017г. «О порядке сообщения лицами, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.»

Администрация Пристиенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила сообщения лицами, замещающие муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.
1.1 Пункт 8 - исключить
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района
 Курской области                              			   С.Е Некипелов